ทองแดง 800 บาท (2 ต่ำแหน่ง)

ทอง 3,000 บาท
เงิน 2,000 บาท

ทองแดง 1,000 บาท (2 ต่ำแหน่ง)
B9,G9

B7,G7
ทอง 1,500 บาท
เงิน 1,000 บาท

ทองแดง 500 บาท (2 ต่ำแหน่ง)

เบสิก/ความเร็ว

ทอง 1,500 บาท
เงิน 1,000 บาท

ทองแดง 500 บาท (1 ต่ำแหน่ง)

ทุกรุ่น

เงินรางวัลทุนการศึกษาทั้งสิ้น 78,200 บาท
(เจ็ดหมื่นแปดพันสองร้อยบาทถ้วน)

กำหนดการแข่งขัน
สถานที่แข่งขัน :

วันที่แข่งขัน :
เวลาแข่งขัน : 

ณ ศูนย์การค้าเซ็นทรัล จันทบุรี
จังหวัดจันทบุรี

อุปกรณ์ที่ใช้แข่งขัน

*รุ่นอายุ 5 และ 7 ปี ใช้โต๊ะเทเบิลเทนนิส WAGA 
ลดขนาดความสูง 10 เซนติเมตร

การสมัครแข่งขัน
เปิดรับสมัครที่ เว็บไซต์ สมาคมฯ